
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827350

Prodej blokového RD, 70 m2, Chomutov

Prodej rodinného domu, 70 m?, Chomutov,
ul. Dvořákova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880458 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Dvořákova

Prodej rodinného domu, 70 m?, Chomutov, ul. Dvořákova

Je Vaším snem vlastní dům se zahradou v klidné lokalitě města
Chomutova? Pak právě pro Vás máme přichystaný podsklepený
rodinný dům v ulici Dvořákova, který si můžete upravit dle vlastních
představ. Aktuální dispozici můžete vidět na půdorysu a přiložených
fotografiích, kde zároveň můžete vidět vizualizaci, jak může váš nový
domov vypadat po rekonstrukci. Vytápění zajišťuje plynový kotel,
ohřev vody karma. Za domem dále najdeme garáž, menší
jednoduchou pergolu a udržovanou zahradu, na které můžete
pohodlně odpočívat, nebo se aktivně věnovat zahradničení. Na levé
straně, z čelního pohledu, je na září tohoto roku naplánována
výstavba nového plotu z betonových plotových desek. Pokud máte
zájem o více informací, nebo si rovnou chcete domluvit prohlídku,
neváhejte kontaktovat makléře, třeba právě zde najdete svůj nový
domov. S financováním Vám rádi pomůžeme. Cena k jednání.

CENA: (za nemovitost) 5 460 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 548

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827350

Prodej blokového RD, 70 m2, Chomutov

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Bílek ]]> <![CDATA[

Zdeněk ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


